§tí'RgT.1âl.{ n.Ml. }r.
ü!»tl.rrlr d* l:rtâd,) d! { çííá

{:x§v"â.LE
CA§SúIdC1{} FUBTICS DE §ÀÚ'g TNTERFEDEKÀTIVO D§ 1,i.{L g §T}

Ç I]R LI
AFi:t{Ba5i {llul]d:ni õ!:.iE&\l- SÁttBll{)r !'rÁr,Âjl:- Pl:l.íTl:c{,sry:r PÀlLtcu3f; PàR1.r1,,..§.Àr S.tr:t

Ç,í-)§Ç,rrll oÇ ÀlrÀ;aq.:r--:a : S-Àq Lurs úo Cr,RU - Trj!çtii-){3

Êr5l'ií,À

: Àq""q

Cuô Cel 1oão Liciniü tro 477 It3nrbé- Cau(eia-CE'CEP;61.6O2 ú8O
FanelFax; {85} 2185-7§71 CNPI{t{r} nr} 1 2 . 7 6 ll , I 3 5 / ll O ô t - 7 5

www.ciçvale.Ee,aov,br E-nrail: €rrl5or(io{-içy.ileôlsr â il,{ c §}

EXTRATO DE CONTRATO

pRocESso ADMlNlsrRATrvo Ne 00001.20250s19/oool-46 - coNTRATo Ne
202506270002 - ORIGEM: Dispensa Ne 120250519000146-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUB. INTER FEDERATIVO DO VALE DO CURU .
CONTRATADA(O)...,.r INSTITUTO BRASILEIRO PARA DESENVOLVIMENTO
DAS CIDADES - IBDEC. OBJETO: Contratação de empresa especializada
para fornecimento contínuo de licença de uso de plataforma online para
organização e controle do sistema de regulaçáo das unidades de saúde,
com foco na gestâo e organizaçâo das filas de procedimentos eletivos,
desenvolvida com tecnologia web e hospedada em ambiente de
computação em nuvem, incluindo a instalaçáo física e lógica, abrangendo
configuraçáo, implementaçâo de backups, impoftação de dados legados,
suporte técnico e treinamento dos profissionais designados para sua
utilizaçáo, a fim de atender às necessidades das unidades de saúde
(Policlínica Regional de Caucaia Dr. José Correa, Centro de Especialidades
Odontológica de Caucaia Danilo Dalmo da Rocha Correa ê Centro de
Especialidades Odontológica de Sáo Gonçalo do Amarante Dr. Raimundo
Fialho) administradas pelo Consórcio Público de Saúde lntefederativo do
Vale do Curu - CISVALE. - VALOR TOTAL: R$ 55.777,32 (cinquenta e cinco
mil, setecentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: O1O1.1O.3O2.OOO2.2.O03 - Gerenciamento CEO
de Sáo Gonçalo do Amarante - CISVALE, R$ 18.592,44 no elemento de
despesa 339O390O: Outros Serviços de Terceiros - Pêssoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - Pêssoa Jurídica - Outros Serviços de Terceiros -
pêssoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
O1O1.1O.3O2.OOO2.2.OO2 - Gerenciamento CEO de Caucaia-CISVALE, R$
L8.592,44 no elemento de despesa 339O39OO: Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -
Outros Sêrviços dê Têrcêiros - pessoa Jurídica, Outros Serviços de
Terceiros - pessoa Jurídica; O1O1.1O,302.OOO2.2.OO4 - Gerenciamento

§E( RtT.rRtt Dr ltt §t
Go\eÍlo dú frlrdo do ( Êâra

]. CISVAT,E
c()§}$R( Í() Pt litÍ(() l)!_ $ {(:rrI I N'I t:RFF,]I]ERÀT|1(] D0 \.\r ]. {}{}

{t l R r
.1::;1trl- i ! ,!r\. Íii'.tl:.,t.i 4.1:;}.1|t. li.1l \ti- l't \tir:,:!iir p.rr-1, r'irr l':,r,,rr 11rr'i1i'

(i.,", .-\tr., i,iIt\1,11,-.\l t-tr !.:L I r t.: :r,,a!:i.!, TtiI jl.1 ,r,.r

- \l'. I /C/,:" uf i-
: ^^/ . fullCt-trutCa de Caucaia - CISVALE, R$ 18.592,44 no elemênto de despesa
'.. ! t 'tlSO39OO: Outros Sêrviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
''. o-:,: ) de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços de Terceiros - pessoa

Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa lurídica - VIGÉNCIA: de 12
meses - DATA DA ASSINATURAi 27 de junho de 2O25

Fts _

R{.r (el loáo Li(rnio no 477 Itanrlré- (.rLr(àiô CE CEP; 61'602 OBÜ

Forre/Fàxi (85) 2r85 76 71 C N Pl(M F) r' 12'768'8l5loool'75
www.r-içval e.re.oov.llr E - rrr a i I : a !) n s o r r i o c i sv.t I e {.ir o ttt a i l, (. o ttr

Xn \rr {\